
TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - ALBATROZ/SANDER

BALIZAMENTO

Data: 06/11/2021 à 06/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

06/11/20211Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUISA MORAIS GONÇALVES 159596 2014 ALBATROZ 00:30.341
2 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 159517 2014 ALBATROZ 00:26.292
3 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 159144 2013 ALBATROZ 00:19.003
4 MARIA EDUARDA GOMIDES 160090 2013 ALBATROZ 00:28.004

2 ª SÉRIE

1 LAURA MELLO DE OLIVEIRA 160103 2013 ALBATROZ 00:26.055
2 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ 00:19.426
3 MARIA ALICE Q. HENRIQUES 160101 2012 ALBATROZ 00:20.317
4 LETICIA A LERBACH 159309 2011 ALBATROZ 99:99.998

3 ª SÉRIE

2 MARCELA RIBEIRO DINIZ 160111 2011 ALBATROZ 00:27.949
3 CECILIA FARIA BRAGA 154960 2011 ALBATROZ 00:17.6610
4 CATARINA FENSTERSEIFER 160106 2011 ALBATROZ 00:23.5711

4 ª SÉRIE

1 GIOVANNA BRUNI 160228 2009 ALBATROZ 99:99.9912
2 MARIA LUISA SILVA 153573 2010 ALBATROZ 00:16.4013
3 SOPHIA GOMES DE LIMA 159308 2010 ALBATROZ 00:24.7514
4 BIANCA LAS CASAS 153572 2010 ALBATROZ 00:14.9515

5 ª SÉRIE

1 SOFIA EMANUELLA SILVA 153567 2009 ALBATROZ 00:14.5316
2 JUANITA N. BERNAL 160100 2008 ALBATROZ 00:22.7917
3 CLARA SILVA DUTRA 140314 2006 ALBATROZ 00:14.8318
4 MARCIA LORENA AZEVEDO 156325 1994 ALBATROZ 00:15.9019

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 INACIO ANTUNES FONSECA 159828 2014 ALBATROZ 00:26.591
2 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 159510 2013 ALBATROZ 00:24.062
3 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES 159415 2013 ALBATROZ 00:30.653
4 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ 00:28.224

2 ª SÉRIE

1 HEITOR MESSIAS LIMA 159270 2012 ALBATROZ 00:18.785
2 THOMAZ LAGE RIBEIRO 156341 2012 ALBATROZ 00:20.266
3 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 159320 2012 ALBATROZ 00:17.497
4 JOÃO GUILHERME M. M. 159829 2011 ALBATROZ 00:21.568

3 ª SÉRIE

1 EDUARDO G. DE SOUZA 159512 2011 ALBATROZ 99:99.999
2 DAVI CAMPOS ALMEIDA 154969 2011 ALBATROZ 00:15.8010
3 JOÃO PRATES RIBEIRO 159317 2011 ALBATROZ 00:22.4811
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - ALBATROZ/SANDER

BALIZAMENTO

Data: 06/11/2021 à 06/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

06/11/20211Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

4 JOÃO PEDRO VENTURA F SILVA 159277 2011 ALBATROZ 00:22.2612
4 ª SÉRIE

2 CAUA QUEIROZ GOMES 158426 2011 ALBATROZ 00:19.3613
3 FELIPE BERGAMO CASTRO 156324 2011 ALBATROZ 00:24.4514
4 BERNARDO PEREIRA DE SOUSA 159835 2014 CIRCULO MILITAR15

5 ª SÉRIE

1 CHRISTIAN COELHO SANTOS 156329 2010 ALBATROZ 00:18.6316
2 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ 00:16.4617
3 EDUARDO LUIS OLIVEIRA 151535 2009 ALBATROZ 00:15.0618
4 PEDRO ABDO S. V. VIEIRA 160099 2007 ALBATROZ 00:15.9919

6 ª SÉRIE

1 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 159272 2007 ALBATROZ 00:16.9320
2 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ 00:11.9721
3 JOÃO PEDRO V. SOARES 160102 1997 ALBATROZ 00:14.2522
4 MARCIO ETTORE 160229 2001 ALBATROZ 99:99.9923

7 ª SÉRIE

1 MARCOS ALVES DE ALMEIDA 160089 1993 ALBATROZ 00:17.9724
2 VICTOR DE PAULO LOPES 160225 1993 ALBATROZ 99:99.9925
3 GABRIEL FIGUEIREDO LOUREIRO 142271 1992 ALBATROZ 00:19.6926
4 ALEXANDRE MEINICKE 159505 1991 ALBATROZ 00:15.7027

8 ª SÉRIE

1 LUIZ OTAVIO SILVEIRA 160226 1986 ALBATROZ 99:99.9928
2 LUCAS S. RIBEIRO 159632 1985 ALBATROZ 00:15.5529
3 RAFAEL TEIXEIRA PAULINO 160227 1984 ALBATROZ 99:99.9930
4 LEONARDO DE BARROS 159315 1979 ALBATROZ 00:16.0431

9 ª SÉRIE

2 AILTON OLIVIE ASSUNCAO M268 1945 ALBATROZ 99:99.9932
3 PLINIO SANTANA 159602 1979 ALBATROZ 00:13.4933
4 EZIO MARFREDO SOUSA SILVA 159836 1989 CIRCULO MILITAR34

25M PEITO FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUISA MORAIS GONÇALVES 159596 2014 ALBATROZ 00:36.111
3 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 159517 2014 ALBATROZ 00:39.132
4 MARIA EDUARDA GOMIDES 160090 2013 ALBATROZ 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 159144 2013 ALBATROZ 00:28.224
3 LAURA MELLO DE OLIVEIRA 160103 2013 ALBATROZ 99:99.995
4 ISABELA MAHE RODRIGUES 158802 2012 ALBATROZ 99:99.996

3 ª SÉRIE

1 MARIA ALICE Q. HENRIQUES 160101 2012 ALBATROZ 00:26.597
2 MARCELA RIBEIRO DINIZ 160111 2011 ALBATROZ 99:99.998
3 LETICIA A LERBACH 159309 2011 ALBATROZ 00:36.009
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - ALBATROZ/SANDER

BALIZAMENTO

Data: 06/11/2021 à 06/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

06/11/20211Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

4 CATARINA FENSTERSEIFER 160106 2011 ALBATROZ 00:34.6410
4 ª SÉRIE

2 GIOVANNA BRUNI 160228 2009 ALBATROZ 99:99.9911
3 JUANITA N. BERNAL 160100 2008 ALBATROZ 99:99.9912
4 EDUARDA VIEIRA CORREA 157248 2009 ALBATROZ 00:19.8313

5 ª SÉRIE

2 ISADORA MUNIZ SILVA 153571 2010 ALBATROZ 00:18.3214
3 ISADORA ELIAS GONÇALVES 150929 2010 ALBATROZ 00:21.9615

25M PEITO MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 INACIO ANTUNES FONSECA 159828 2014 ALBATROZ 99:99.991
2 FELIPE TAVARES JESUÉ 158436 2013 ALBATROZ 00:23.602
3 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ 00:32.843
4 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 159510 2013 ALBATROZ 00:32.994

2 ª SÉRIE

1 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES 159415 2013 ALBATROZ 00:31.595
2 THOMAZ LAGE RIBEIRO 156341 2012 ALBATROZ 00:29.226
3 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 159320 2012 ALBATROZ 00:23.177
4 CAUA QUEIROZ GOMES 158426 2011 ALBATROZ 00:26.818

3 ª SÉRIE

2 EDUARDO G. DE SOUZA 159512 2011 ALBATROZ 99:99.999
3 JOÃO GUILHERME M. M. 159829 2011 ALBATROZ 00:25.0910
4 FELIPE BERGAMO CASTRO 156324 2011 ALBATROZ 00:28.0911

4 ª SÉRIE

2 CHRISTIAN COELHO SANTOS 156329 2010 ALBATROZ 00:31.3912
3 ANDRE BOTELHO ALVES 153560 2010 ALBATROZ 00:22.9213

5 ª SÉRIE

2 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ 99:99.9914
3 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 159272 2007 ALBATROZ 00:19.9315
4 MARCIO ETTORE 160229 2001 ALBATROZ 99:99.9916

6 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ 00:16.0317
3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ 00:15.3918
4 GABRIEL FIGUEIREDO LOUREIRO 142271 1992 ALBATROZ 00:25.1619

7 ª SÉRIE

1 EZIO MARFREDO SOUSA SILVA 159836 1989 CIRCULO MILITAR20
2 LUIZ OTAVIO SILVEIRA 160226 1986 ALBATROZ 99:99.9921
3 LEONARDO DE BARROS 159315 1979 ALBATROZ 00:22.8722
4 AILTON OLIVIE ASSUNCAO M268 1945 ALBATROZ 99:99.9923

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 06/11/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - ALBATROZ/SANDER

BALIZAMENTO

Data: 06/11/2021 à 06/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

06/11/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:22.171
3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 01:29.142

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:26.911
3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 01:41.622

100M MEDLEY FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ 99:99.991
3 CECILIA FARIA BRAGA 154960 2011 ALBATROZ 01:59.002
4 ISABELA MAHE RODRIGUES 158802 2012 ALBATROZ 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIA LUISA SILVA 153573 2010 ALBATROZ 02:05.824
2 BIANCA LAS CASAS 153572 2010 ALBATROZ 01:43.575
3 SOPHIA GOMES DE LIMA 159308 2010 ALBATROZ 99:99.996
4 ISADORA ELIAS GONÇALVES 150929 2010 ALBATROZ 99:99.997

3 ª SÉRIE

2 EDUARDA VIEIRA CORREA 157248 2009 ALBATROZ 01:37.548
3 ISADORA MUNIZ SILVA 153571 2010 ALBATROZ 01:36.439
4 SOFIA EMANUELLA SILVA 153567 2009 ALBATROZ 01:42.0910

4 ª SÉRIE

2 MARCIA LORENA AZEVEDO 156325 1994 ALBATROZ 99:99.9911
3 CLARA SILVA DUTRA 140314 2006 ALBATROZ 01:24.4712

100M MEDLEY MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO VENTURA F SILVA 159277 2011 ALBATROZ 99:99.991
2 FELIPE TAVARES JESUÉ 158436 2013 ALBATROZ 99:99.992
3 HEITOR MESSIAS LIMA 159270 2012 ALBATROZ 99:99.993
4 DAVI CAMPOS ALMEIDA 154969 2011 ALBATROZ 02:24.744

2 ª SÉRIE

1 LUCAS S. RIBEIRO 159632 1985 ALBATROZ 99:99.995
2 EDUARDO LUIS OLIVEIRA 151535 2009 ALBATROZ 99:99.996
3 ALEXANDRE MEINICKE 159505 1991 ALBATROZ 99:99.997
4 RAFAEL TEIXEIRA PAULINO 160227 1984 ALBATROZ 99:99.998

qrlTotal05/11/2021 13:53:50Piscina - Versão: 2.37.0.0 4



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - ALBATROZ/SANDER

BALIZAMENTO

Data: 06/11/2021 à 06/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

06/11/20211Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ 99:99.999
2 PEDRO ABDO S. V. VIEIRA 160099 2007 ALBATROZ 99:99.9910
3 PLINIO SANTANA 159602 1979 ALBATROZ 99:99.9911
4 JOÃO PEDRO V. SOARES 160102 1997 ALBATROZ 99:99.9912

4 ª SÉRIE

1 ANDRE BOTELHO ALVES 153560 2010 ALBATROZ 02:01.0413
2 GABRIEL BASSALO LIMA 140683 1996 ALBATROZ 01:10.9614
3 CLAUDIO HENRIQUE SANDER M290 1958 ALBATROZ 01:33.8115

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ 00:41.761
3 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 159518 1961 ALBATROZ 01:02.142

50M LIVRE MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO LUIS F. LEAL 159514 1985 ALBATROZ 00:32.041
3 MARIO JORGE CARNEIRO 141818 1950 ALBATROZ 00:35.592

50M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ 00:52.771
3 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 159518 1961 ALBATROZ 01:28.192

50M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO LUIS F. LEAL 159514 1985 ALBATROZ 00:45.571
2 CLAUDIO HENRIQUE SANDER M290 1958 ALBATROZ 00:42.142
3 MARIO JORGE CARNEIRO 141818 1950 ALBATROZ 00:42.223

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL BASSALO LIMA 140683 1996 ALBATROZ 00:28.001
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - ALBATROZ/SANDER

BALIZAMENTO

Data: 06/11/2021 à 06/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

06/11/20211Etapa: Data:
REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 99:99.991

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 06/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 02:25.831
3 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 03:10.542
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